МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2021                                                                                                                                № 90
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Вороновского сельского поселения от 28.11.2019 № 132
В соответствии с Федеральным законом от 10 июня 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2020-2022 гг., утвержденную постановлением Администрации Вороновского сельского поселения от 28.11.2019 № 132, следующие изменения:
Пункт 4. «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Программа финансируется из местного бюджета сельского поселения.
Финансовые затраты на реализацию Программы составят: 196,228 тыс. рублей, в том числе:
                                                                                                    - 2020 год – 39,379 тыс. рублей;
                                                                                                    - 2021 год – 116,809 тыс. рублей;
                                                                                                    - 2022 год – 40,040 тыс. рублей;
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения						                          С.Н.Прокопенко

С.А. Бурягина
т.8(38244)31-148

В дело № 02 – 04

___________ О.М. Чирикова
«___» ______________ 2021г.